
INBJUDAN
til l  f rågestund med part i l edarkandidat 

ANNA-KARIN HATT
Kära centerpartist i länet!

INFÖR DET KOMMANDE VALET AV PARTILEDARE vill vi ge er möjlighet att 
träffa och ställa frågor till partiledarkandidaterna. Detta är ett unikt 
tillfälle för alla länets medlemmar, då en större offentlig utfrågning 

kommer att ske vid ett senare tillfälle. Varmt välkomna! 

Söndag 14 augusti 16.00 - 17.30

Huddinge kommunhus (fullmäktigesalen), Kommunalvägen 28, Huddinge
Se bifogad vägbeskrivning

Anna-Karin Hatt
Anna-Karin Hatt. 38 år. IT- och regionminister. Ordförande i Centerpartiets 
förnyelsegrupp för hållbar tillväxt i hela landet. Från Hylte på gränsen mellan 
Halland och Småland. Nu bor hon i Stockholm. Se utförligare beskrivning på 
följande sida. 

Vid frågor kontakta ombudsman Soledad Aguilar Oddershede, 

070-748 38 31, soledad.aguilar@centerpartiet.se

Huddingecentern bjuder på frukt och godis



Anna-Karin Hatt 
Jag brinner för en politik som inte kärat ner sig i 
vare sig staten eller i nationalekonomi, utan som vå-
gar se hur människor har det, även när det handlar 
om att se obekväma sanningar i vitögat.

En politisk kraft som ser att var femte gymnasieelev 
lämnas i sticket utan godkända betyg. Som ser att 
200.000 barn växer upp i familjer som har svårt att 
få pengarna att räcka ens till det nödvändigaste. En 
som ser att det är alldeles för billigt att smutsa ned i 
naturen, och alldeles för svårt att vara miljövän. En 
som ser hur ungdomar och invandrare i åratal får 
sitta i arbetsmarknadens väntrum, när de i själva 
verket skulle behövas för vårt välstånd. En politisk 
kraft som ser hur dålig service stryper landsbygden 
och överhettar våra storstäder.

Det här går att lösa. Inte med bara stat eller bara na-
tionalekonomi. Men med viktiga centervärderingar 
som eget ansvar, självbestämmande, företagsamhet, 
miljöhänsyn, internationell samverkan och ett starkt 
civilsamhälle. Med både frihetslängtan och med-
mänsklighet. Med både visioner och propositioner. 
Med Centerpartiet, när Centerpartiet är som bäst.

Det kan lösas med:

Ett samhälle och en välfärd som ger mer makt och 
ansvar åt den enskilde, där kraften i ett starkt civilt 
samhälle ses och tas till vara, men där det samtidigt 
finns en hand till stöd den dag orken tryter.

En näringspolitik som premierar de företagsamma, 
som vill bidra och skapa jobb åt sig själva och an-
dra.  En näringspolitik som sänker skatten mest och 
förenklar reglerna mest för dem som driver mindre 
företag.

En stark rättviseprofil vid fördelningen av gemen-
samma resurser. Där vi sänker skatten mest för den 
som har lägst inkomst, och höjer pensionen mest för 
den som har lägst pension. Där vi alltid står på den 
svagas och enskildas sida mot privat makt och offent-
lig överhet.

En skola med en nollvision mot ofullständiga betyg, 
som ser hela barnet och rustar det för framtidens 
arbetsmarknad. Som inte ser lösningen i mer av kate-
derdisciplin, utan mer av moderna lärverktyg, tidiga 
uppföljningar och en kombination av både ramar och 
kramar.

Att hela Sverige ska tas till vara och få växa - från 
landsbygden till storstaden och som vill att staten ska 
vara stark i att garantera bra grundläggande tillväxt-
villkor i hela landet.

En tydlig socialliberal miljöpolitik, byggd på sunda 
ekonomiska styrmedel. Det ska kosta att smutsa ner 
och att förbruka ändliga resurser, och det ska löna sig 
att leva miljövänligt.

En stark socialliberal jämställdhetspolitik, som ger 
kvinnor och män samma frihetsgrader och tar itu 
med ojämställdhetens verkliga orsaker. Som inser 
att ett jämställt familjeliv är en förutsättning för ett 
jämställt arbetsliv. Som vill se en familjepolitik och 
en föräldraförsäkring som skapar jämställdhet istället 
för att cementera ojämställdhet.

En migrations- och integrationspolitik som välkom-
nar alla som vill komma hit och bygga och utveckla 
Sverige. Som vill se en politik för ökad arbetskrafts-
invandring och göra Sverige till ett nybyggarland. 
Där vi frågar mindre om varifrån man kommer, och 
mer om vart man är på väg.

En politik som bygger på insikten om att världen 
angår oss. Som vill se en generös svensk utvecklings-
politik som bidrar till att ge samma utvecklingsmöj-
ligheter till människor i fattiga delar av världen som 
vi själva har. Och som vill vara drivande i det europe-
iska samarbetet.

Vad är Centerpartiets uppgift i politiken

Centerpartiets idéer förtjänar inte att begränsas i ett 
sexprocentsparti. Vi har blivit för smala. Vi har tappat 
bort visionen i våra departementsansvar. Vi har släppt 
livsviktiga frågor till andra partier.

Vår långsiktiga målsättning måste vara att på nytt 
bli ett brett allmänborgerligt parti, som på Fälldins 
tid. Ett parti som angår många och blir tongivande i 
samhällsutvecklingen.

Vi ska kombinera en unik förmåga att genomföra 
våra idéer i praktisk politik med att bilda opinion för 
socialliberala visioner. Många väljare längtar efter 
en samhällsdebatt som berör långt mer än bara ett 
jobbskatteavdrag 5.0 eller att återställa gamla soci-
alförsäkringssystem. Det kan och ska Centerpartiet 
bidra med.

För att komma dit måste vi förnya Centerpartiet. 
Den förnyelsen bör handla om att stärka det som 



är bäst i Centerpartiet och utifrån det steg för steg 
bredda partiet till ett modernt allmänborgerligt parti. 
Våra tydliga kännetecken är en stabil grund som vi 
ska bygga vidare på:

•	 att värna en hållbar tillväxt i hela landet
•	 att slå vakt om ställningen som Sveriges 

första miljöparti
•	 att alltid stå upp för den enskilde gentemot 

överheter

Lyckas vi övertyga om att våra idéer rymmer viktiga 
svar på politikens alla områden, kan vi återigen bli en 
dominerande politisk kraft som tar sig an de frågor 
människor bekymrar sig om. En varm och grön 
socialliberalism, som når ut med sin vision om skolan, 
arbetsmarknaden, välfärden, den ekonomiska politi-
ken och om global rättvisa kan långsiktigt bli en stark 
och angelägen kraft i svensk politik.
 
Varför vill jag bli partiordförande

Det finns tre viktiga skäl till att jag vill leda Center-
partiet: 

Fler människor ska få chansen att göra den 
klassresa som jag har gjort. Då behövs starkt 
genomslag för Centerpolitik, som söker 
praktiska lösningar för att lösa människors 
verkliga problem.

Ska Centerpartiet bli starkt, måste partile-
daren vara en duktig lagledare. Jag gillar att 
låta andra växa och ta plats.

Väljarna längtar efter det parti jag ser fram-
för mig. Jag vill leda ett varmt, grönt social-
liberalt Centerparti som tydligt står på den 
enskildes sida, mot privat makt och offentlig 
överhet. 

Hur vill jag att C ska utvecklas

Ska Centerpartiet på nytt kunna bli ett stort och brett 
allmänborgerligt parti, som känns relevant och ange-
läget för många, måste vi klara av att kombinera en 
stark samarbetsanda och förmåga att genomföra våra 
idéer i praktisk politik med en stark förmåga att lyfta 
fram vår särart och bilda opinion för de socialliberala 
visioner Centerpartiet står för. Uppdraget är inte att 
lämna Alliansen men att möta den längtan många 
väljare har efter en vision som är långt större och 
berör långt mer än ett jobbskatteavdrag 5.0.

Det var den rollen som gjorde Centerpartiet fram-
gångsrikt inför valet 2006 och det är till den rollen 

vi behöver hitta tillbaka. Till att med kraft hämtad 
ut vår starka förmåga att få saker uträttade tydligt 
se människor i deras vardag och förmå formulera en 
stark vision för framtiden. För historien visar att det 
är då – när Centerpartiet förmått kombinera förmå-
gan att omsätta idéer i praktisk politik med en stark 
och bred samhällsvision – som vi varit en angelägen 
politisk kraft för många.

Centerpartiets värderingar om tilltro till den en-
skilda människan, miljöhänsyn, entreprenörskap, och 
solidaritet och global rättvisa behöver förtydligas i ett 
nytt idéprogram, där vi med ett öppet arbetssätt bju-
der in alla medlemmar att vara med och bidra, och i 
dialog med omvärlden definierar Sveriges viktigaste 
utmaningar.

Den nya partiledarens viktigaste uppgift blir att leda 
det lag och ta vara på den mångfald som finns i vårt 
parti.

Från den mångårige medlemmen i en småort nå-
gonstans i Sverige, till den nyvärvade i storstadens 
innerstad. Från den pragmatiska kommunpolitikern 
till den ideologiskt drivna högskolestudenten. 

Vår bästa energi får vi när vi tar vara på kraften från 
både jorden och orden, från både hembygdsälskare 
och kosmopoliter, från både visionärer och resultat-
politiker. Det är i mötet mellan dem, och i spännings-
fältet däremellan, som stora saker kan hända.  

Det arbetet vill jag leda och organisera. Och jag vill 
samarbeta med Annie och Anders och andra fantas-
tiska begåvningar som finns i vårt parti. Bara en av 
oss kommer att kunna bli partiledare. Blir det jag 
kommer både Annie och Anders att vara tongivande 
i Centerpartiet också framöver.

Läs Anna-Karins blogg: http://annakarinhatt.se/
blogg/



Vägbeskrivning
När man går av pendeltåget går man mot Huddinge centrum under Kommunalvägen 
och svänger genast vänster och går enligt de röda prickarna. Kommunfullmäktigesalen 
ligger där den stora svarta pricken är placerad. För att komma in med hjälp av hiss kon-
takta Christian Ottosson 070-353 1394, se särskild ingång på kartan.
 
För bilåkare söderifrån sväng av E4 efter Alby/Tumba, mot Vårby/Flemingsberg, följ 
väg 259 till väg 226 (Huddingevägen) och sväng av mot Huddinge centrum in på Kom-
munalvägen. Följ den vägen förbi Huddinge centrum, Kommunalhuset ligger strax 
därefter på höger sida.
 
För bilåkare norrifrån E4 ta avfart efter Essingeleden in på Södra länken / mot Nynäs-
hamn, ta sedan första avfarten till höger och sväng höger i rondellen. Följ Åbyvägen till 
den möter Huddingevägen 226, ta höger mot Huddinge och följ Huddingevägen, sväng 
av mot Huddinge centrum in på Kommunalvägen. Följ den vägen förbi Huddinge cen-
trum, Kommunalhuset ligger strax därefter på höger sida.
 


